
 

COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA JONICA 
(89046-PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA) 

DETERMINA n° 18 REG. GEN.  n° 91
COPIA

DEL 16-02-2015 DEL 16-02-2015

SETTORE
AFFARI GENERALI

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA DAY RISTOSERVICE S.P.A. PER
FORNITURA BUONI PASTO.

CODICE CIG: Z181128991
IL RESPONSABILE

(Dott.ssa COMMISSO LORENZA)

VISTO Il Decreto Sindacale n° 1549 del 06/02/2015, con il quale la sottoscritta, Dott.ssa Lorenza
Commisso, è stata nominata Responsabile del Settore Affari Generali, ai sensi dell’art. 107 del
d.lgs. 267/2000;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n° 55 del 01/10/2014, con la quale è stato
approvato il bilancio di previsione per l’anno 2014 ed il bilancio pluriennale 2014/2016;

PREMESSO che:
- con Decreto del Presidente  della Regione Calabria n° 91/E del 15/09/2014 è stata fissata la data
per lo svolgimento delle elezioni per il rinnovo del Consiglio Regionale e l'elezione del Presidente
della Regione, per il giorno di domenica 23 novembre 2014;
- con determina n. 67, del 29/09/2014, è stato costituito l’Ufficio Elettorale Comunale ed
autorizzato il personale dipendente dell’Ente allo svolgimento del lavoro straordinario durante il
periodo di preparazione delle operazione relative alle consultazioni elettorali – 29/09/2014 –
28/11/2014;

CONSIDERATO che con determinazione n. 72 del 09/12/2014 è stato assunto regolare impegno di
spesa per l’importo di € 946,82 al cap. 5117, cod. 4000004, voce “Spese per elezioni” necessario
per provvedere all’erogazione dei buoni pasto al personale dipendente impegnato nell’attività
elettorale per il rinnovo del Parlamento Europeo del 25 maggio 2014;

VISTO che la Ditta in oggetto ha provveduto alla fornitura dei buoni pasto e nel contempo ha
trasmesso con Nota Prot. N. 351 del 12/01/2015 la fattura n. 85496/VO/2014/D del 24/12/2014 per
l’importo complessivo di € 807,12;



VISTO il D.U.R.C. (Documento Unico di regolarità contributiva) emesso dall’INAIL in data
13/02/2015 dal quale risulta che la Ditta in oggetto è in regola con il versamento dei contributi e
premi;

Ritenuto necessario provvedere alla relativa liquidazione;

D E T E R M I N A

La premessa è parte integrante della presente determina;1.

Di liquidare la somma di € 807,12 alla Ditta Day Ristoservice S.p.A. mediante bonifico2.
bancario su Banca Monte dei Paschi di Siena filiale di Bologna Codice IBAN:
IT57D0103002400000004689507, a saldo della fattura n. 85496/VO/2014/D del
24/12/2014;

Di prelevare l’importo sopra detto dal cap. 5117, cod. 4000004, voce “Spese per elezioni”3.
RR. PP. 2014;

Si dà atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione4.
internet “Amministrazione Trasparente – SEZIONE PROVVEDIMENTI” ai sensi del
D.Lgs. 33/2013, dell’art. 9 del DPR 62/2013 e del piano della trasparenza approvato con
Delibera G.M. n. 26 del 02/02/2015;

Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile dell’Ufficio di Ragioneria, per i5.
provvedimenti di propria competenza, al Responsabile dell’Albo Pretorio per la relativa
pubblicazione, mentre la copia per il Sindaco ed il Segretario Comunale potrà essere
estrapolata dal sistema.



Il RESPONSABILE
(F.to Dott.ssa COMMISSO LORENZA)

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Visto il provvedimento che precede, si attesta la regolarità e al copertura finanziaria di spesa di
807,12 €uro, ai sensi dell’Art. 151, Comma 4 del D.L.vo n.267 del 18/08/2000.

Codice____________Capitolo________Bilancio________€uro______________RR.PP._______
Codice____________Capitolo________Bilancio________€uro______________RR.PP._______
Denominazione:-”______________________________________________________________-”
Denominazione:-”______________________________________________________________-”

Somma stanziata            €uro ______________
Somme già impegnate   €uro ______________
Somma disponibile       €uro _______________
Impegno presente          €uro _______________

SEZIONE RAGIONERIA
(F.to Dott.ssa ROMANO TIZIANA)

SERVIZIO FINANZIARIO
Vista la liquidazione

 (Art. 28-4º Comma - D.lgs 77/95)
IL CAPO SEZIONE RAGIONERIA
(F.to Dott.ssa ROMANO TIZIANA)
____________________________

Emesso Mandato n° _______________ del ___________________

SEZIONE RAGIONERIA
(F.to Dott.ssa ROMANO TIZIANA)

Il sottoscritto Responsabile del Procedimento attesta che copia della presente determinazione é
stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per i giorni quindici dal 17-02-2015 al 04-03-2015

Reg. n°  213  del 17-02-2015
                                                                                                               IL RESPONSABILE
                                                                                                            DEL PROCEDMENTO

_____________________


